
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Киршонская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ Киршонская ООШ)

25.12.2024 № 91 -ОД

О создании комиссии

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2006 года 
№127 о реализации закона Удмуртской Республики от 05 мая 2006 года 13-P3 «О мерах по 
социальной поддержке многодетных семей» (с изменениями на 31 октября 2022года)

Приказываю:

1 .Создать комиссию по согласованию списков на льготное питание обучающихся 1-4 классов, из 
многодетных семей, малообеспеченных семей, детей инвалидов (ОВЗ), детей участников СВО, на 
основании Порядков предоставления бесплатного питания для обучающихся 
общеобразовательных организаций, осваивающих образовательную программу начального 
основного общего или среднего общего образования. Утвержденного Постановлением 
Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2006 года № 127 ( в редакции Постановлений 
Правительства Удмуртской Республики от 08.09.2014, №510 от 12.12.2016,№ 109 от 08.04.2020,№ 
359 от 03.08.2021) по МБОУ «Киршонская ООШ» в составе:

1 .Председатель:

Белослудцева Н.А.-заместитель директора по безопасности;

Члены комиссии:

2 .Владыкина Н.С..-психолог;

3 .Пыжьянова А.В.-заведующий хозяйством;

4 .Булдакова Н.И.-учитель;

5 .Селезнева Т.С.-уборщик служебных помещений.

Л.Б.Першина

С приказом ознакомлены:

Белослудцева Н.А.

Владыкина Н.С.

Пыжьянова А.В.

Булдакова Н.И.

Селезнева Т.С


